B-21
MEDIDOR DE PRESIÓN MANOMÉTRICA O
DIFERENCIAL DE BAJO COSTE HÚMEDO/HÚMEDO
Completo de serie con manual del operador.
Ejemplo de pedido: PX26-030DV, rango bidireccional de ±30 psid.
U Se puede aplicar agua
y otros líquidos en ambos
lados
U Modelos disponibles para

el diafragma de silicio y la carcasa
de plástico permite las aplicaciones
húmedo/húmedo y presenta unos
costes de producción inferiores a
los de los sensores de silicio de
alambre dorado típicos. Esta nueva
construcción cuenta con un diafragma
más grande que los sensores de
silicio tradicionales, lo que conlleva
una mayor estabilidad a largo plazo.
  Para hacer su pedido visite es.omega.com/px26 para consultar precios y detalles
 RANGO
 psig bar N.º DE MODELO MEDIDORES COMPATIBLES
 0 a 1 psig 0 a 0,07 PX26-001GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 a 5 psig 0 a 0,34 PX26-005GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 a 15 psig 0 a 1,0 PX26-015GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 a 30 psig 0 a 2,1 PX26-030GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 a 100 psig 0 a 6,9 PX26-100GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 a 250 psig 0 a 17,2 PX26-250GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±1 psid ±0,07 PX26-001DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±5 psid ±0,34 PX26-005DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±15 psid ±1,0 PX26-015DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±30 psid ±2,1 PX26-030DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±100 psid ±6,9 PX26-100DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±250 psid ±17,2 PX26-250DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ACCESORIOS
 N.º DE MODELO DESCRIPCIÓN
 CX136-4 Conector de acoplamiento de 4 pines
 TX4-100 Cable de cobre de 4 conductores de 30,5 m (100')